
 
UCHWAŁA NR 4/2022 

RADY UNIWERSYTETU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 25 marca 2022 r. 

 

w sprawie wniosku do Ministra Edukacji i Nauki 

o ustalenie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 

p.o. Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

 

Na podstawie art. 140 ust. 1-3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późniejszymi zmianami), uchwala się  

co następuje: 

 

§ 1. Rada Uniwersytetu Wrocławskiego występuje do Ministra Edukacji i Nauki o ustalenie 

dla p.o. Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego prof. dra hab. Jana Sobczyka, na okres pełnienia 

funkcji p.o. Rektora, wynagrodzenia zasadniczego w wysokości 17 600,00 zł. 

 

§ 2. Rada Uniwersytetu Wrocławskiego występuje do Ministra Edukacji i Nauki o ustalenie 

dla p.o. Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego prof. dra hab. Jana Sobczyka, na okres pełnienia 

funkcji p.o. Rektora, dodatku funkcyjnego w wysokości 6 410,00 zł. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Uniwersytetu Wrocław-

skiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady UWr 

Wojciech Hann 

 


